AEKJIAPAIIUSA COOTBETCTBUA

1. 3agBuTennr OO6mEcTBO ¢ OrpaHMueHHO#M orBeTcTBeHHOCTBIO «[lpeanpustue «Darekc» (00O
«[Ipennpustue «Intexc»),

saperncrpupoBan MunucreperBom Poccniickon @enepauny o HanoraM u cbopam 15 jnekabps 2002 . 3a
OCHOBHBIM rocyaapcTeeHHBIM HoMepoM 1025403911818

aapec mecta Haxoxaenns: 630020, r. HoBocubupcek, yn. Oxkpyxnas, 298

Tenepon: +7 383 274-48-49, Maxc: +7 383 274-48-01, E-mail: eltex@eltex.nsk.ru

B e aupexkropa Yepuukosa Anekcess Hukonaesuya,

NelCTBYIOMEr0 HA OCHOBAHMHM Ycrasa opraHusannd, yrBepiiaeHHoro 21 cenrsabps 2009 1. oOuum
cobpanneM yugactHukoB OO0 «IIpeanpusarue «DITeKe»,

sasBjset, uTo JInHeiinpiil onTuveckuii Tepmunat LTP-4X, usrorasinBaemblil Ha 3aBO/I€

00O «Ilpeanpustue «IreKkey», Texundeckue ycaopus TY6650-051-33433783-2010,

COOTBETCTBYET YyCTaHOBIEHHBIM TpeboBanusaM: «llpaBun mpumenenus o00py/IOBaHHS TMPOBOIAHBIX H
ONTHYECKHX CHCTEM TMepenayd abOHEHTCKOro JOCTYIa», YTBEPXKIECHHBIX MpUKazoM MUHHHGOPMCBA3H
Poccuu 24.08.2006 Ne 112 (zapeructpuposan B Muntocte Poccun 04.09.2006, peructpannonHbiii Ne 8194),
C M3MEHEHHAMHM, BHECEHHBIMM MPHUKA30M MHHHCTEPCTBA CBA3H M MAacCOBLIX KOMMYHHKalui Poccuiickoit
denepanuu ot 23.04.2013 Ne 93 (3apernctpuposan B Munucteperse octunuu Poccniickoit ®enepannu 14
uionst 2013 r., perucrpanuonnsii N 28788), u ¢ H3MeHEeHMsAMH, BHECEHHLIMH NpukazoM MuHucTepcTBa
CBS3M M MAacCOBBIX KOMMyHHMKaiuii Poccuiickoit @enepauun or 17.03.2014 Ne 45 (3apeructpupoBaH B
Munucreperse toctuinuu Poccuiickoit ®epepanun 16 anpenst 2014 1., peructpamnonHbii N 31998),
«[TpaBun npuMeHeHus: o0OPyIOBaHMS, peaTU3yIOLIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMYTAIUH KaIpOB», YTBEPHK/ICHHBIX
npukazom Munundopmcssazu Poccun 07.12 2006 . Ne 158, (3apermctpuposan B Muniocte Poccuu
21.12.2006, peructpanroHHblid Ne 8655)

M He OKa)keT  /JecTadWiIN3MpyloInero  BO3JeHCTBHA  HAa  LEJOCTHOCTh,  YCTOWYHBOCTH
(YHKIHOHHPOBAHHS ¥ 0€30MACHOCTH eIHHOI ceTH YieKTpocssa3n Poceniickoii Menepannn.

2. Haznadyenne u TexHu4yeckoe onucanne JlnxeliHoro ontuyeckoro repmunana LTP-4X

2.1. HaumeHoBAHME M HOMEpP BEPCHH IPOrpaMMHOro obecrmedeHHsi: 10 BEPCHAM IPOTPAMMHOIO
obecrieyeHus He KiacCUPUIUPYyeTCs

2.2. KommiektHocth: Jluneiinpii ontiueckuii tepMuHan LTP-4X, pykoBoACTBO 110 3KCIITyaTalldw,
yIaKkoBKa

2.3. YenoBus NpHMeHEeHHsI HA CeTH CBSI3M 00miero nmosbzoBanus Poceniickoii ®@exepanuu: B kadectse
00Oopy/IoBaHHsS CHCTEMBI Tiepefadn a0OHEHTCKOTO JocTyna H 00OpYNOBaHHS, PEATM3YIOIIEr0 TeXHOIOIHH
KOMMYTAaILHH KaJpoB

2.4. Bomoansiembie ¢ynxkuun: Jluxeiinpii ontudeckuil Tepmunan LTP-4X  Beimonnser QyHKUHH
conpskeHue naccuBHOM ontuueckoi cetn (PON) ¢ ceTpio mepejadyd JaHHBIX OOINErO IMOJIB30BAHHS H
obecIeunBaeT JOCTYN K aDOHEHTCKOMY 000pPYI0BAHHIO MO ONTHYECKUM JIMHUAM cBsA3H GPON

2.5. EMKoCTh KOMMYTAIHOHHOT0 oJsi: He cofep’uT 27€MEHTOB KOMMY TAIIHOHHOTO TTOJISL.

2.6. Cxema NoAK/IIO49EHHS K CeTH CBSI3H 0011ero noJjib30BaHus
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2.7. dnexrpuieckue (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHKM:
2.7.1 [lapametpsl ontHueckux unrepdeiicos Ethernet
JIuneiinas ckopocts, ['Bom: 1,25%(1£100x 10'6)
Jlnanazon neHTpanbHbIX JIHH BOJH, HM: 770 — 860, 1270 — 1355, 1520 — 1580
Tun Bomokna: MMF, SMF
Kon: JIsonunsiii NRZ, 8B/10B
MaxkcumasnbHas TpOTSHIKEHHOCTh JIMHUKM: 10 70000 M
2.7.2 llapametpsl untepeiica Ethernet 10/100/1000Base-T
Kox: Manuecrepckuit (10Base-T), MLT3, 4B/5B (100Base-TX), 4D-PAMS5 (1000Base-T);
Jluneiinas ckopocth nepenauu aanubix: 10/125/1000 M6éur/c;
Makcumanbhas anuHa cermenta: 100 M.
2.7.3. TlapameTps! ontuyeckoro uaTepdeiica k cetn GPON
— Ilepenarumk:
pabouas anuHa BOMHEL 1490 HwM;
CKOpOCTH Iepeiauu JaHHbIX: 2488 MGuT/c;
Cpe/iHsisl MOIITHOCTD Ha nepenayde: +1,5...+5 nbwm (kiace B+), +3...+7 abm (xnace C+);
— IIpueMuuKk:
pabouasi qymHa BOmHEL 1310 HM;
CKOPOCTB Ilepejladu JaHHbIX: 1244 Mout/c;
4yBCTBHTEIBHOCTB MpHEMHMKA: -28 MOuT/c (kmacc B+); -32 nbwm (kmacc C+)
NOpor neperpys3ku npuéMuuka: -8 nbm (xmacc B+); -2 nbm (kimace C+).
2.8. XapaKkTepuCTHKH PaIHON3/IydeH s (1131 PAAHONIEKTPOHHBIX CPEICTB CBA3M):
HE COJIEPHKHT HHTEP(PEIHCOB C paIHMOU3IyYEHHEM.
2.9. Peanuszyembie untepdeiicsl: ontuyeckde HHTEp(EHchl ¢ KOHTpOJIeM Hecyleid u 0oOHapyKeHHeM
xonmsuit (Ethernet); onexrpuueckue mHTepdeiickl ¢ KOHTponeM Hecyliel M OGHAPYKEHHEM KoJLTH3Mil
(Ethernet), ontuyeckuii untepdeiic GPON
2.10. YeaoBus IKCILIyaTAlMH, BKJIOYAS KJIMMATHYECKHE W MeXaHHYECKHE TpeOoBaHHA, CNOCOOBI
pPasMelmeHus, THILI dJieKTponuTanus: JlnHednsi ontudeckuit tepmunan LTP-4X npennasuaden ams
SKCIUTyaTalMy B OTallJIMBAEMBIX MOMEINECHHUSAX MPH CIEAYIOMMX KIMMATHUYECKUX YCIOBHMAX: OKPYKAIOIIas
Temnieparypa ot +5°C po +40°C; praxHOCTh Bosmyxa 10 80% npu temmneparype +25°C; NOHHKEHHOE
armocdepHoe nasiaenue 10 60 kIla (450 MM pr. cr.). Pexxum paboThl — KPyIIOCY TOYHBIA.
DJIEKTPONMTAHUE OT MCTOYHMKA IOCTOSHHOTO TOKA C 3a3eMJICHHBIM IIOJIOKHTENBHBIM TOMIOCOM M
HanpsbkeHueM 36...72 B uim o1 HCTOYHHMKA IMCTAHIMOHHOTO TUTaHus HanpspkenueMm 220 B 50 T
2.11. Cpeenust 0 HATMHM HJTH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPe/IcTB KpumTorpadim (nmdposanus), NMPHEMHHUKOB
[10DA/ILHBIX  CIIYTHHKOBBIX HABHIALMOHHBIX CHCTeM: OOODYIOBAHHE HE COE[KMT BCTPOGHHBIX Cpe/ICTBA
KpHITrorpaii (LH(ppoBaHKS), HE COIEPIKUT MPHEMHHKOB [NIOGABHBIX CITYTHHKOBBIX HABHTALOHHBIX CHCTEM.
3. leknapauys NPHHATA HA OCHOBAHHMH NPOTOKO/IA McrbrtaHuit No 05-3-0214-15 or 15.05.2014 obopyioBaHust
«Jluneiinbii onmnyeckwii Tepmunan LTP-4X», nposenennsx GI'OBY BITO «Cubl'yY Ty, artectar aKKpeUTaIiu
®enepansuoii ciayxOb akkpeuramn POCC RU.0001.21PCQS0d

4. lata npunsarus aexaapauuu 10 Hos6ps 2014
Mexnapauus neiicreurenabna 0 10 Hosbps 2024
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